
Dz-12.0020.1.40.2013 

 

Protokół Nr 40 

z XL (nadzwyczajnej) sesji Rady Dzielnicy XII Bieżanów – Prokocim  

z dnia 28 października 2013 r. 

(miejsce posiedzenia: siedziba Rady przy ul. Kurczaba 3) 

 

Nadzwyczajną sesję Rady Dzielnicy XII Bieżanów – Prokocim otworzył o godz. 17:30   

Przewodniczący  Rady i Zarządu Dzielnicy XII Pan Zbigniew Kożuch słowami „Otwieram 

nadzwyczajną sesję Rady Dzielnicy XII Bieżanów – Prokocim”. Przewodniczący wyjaśnił, że 

sesja została zwołana na pisemny wniosek Zarządu Dzielnicy XII.  Po sprawdzeniu  listy 

obecności (załącznik Nr 1 do protokołu) i stwierdzeniu wymaganego quorum do 

podejmowania prawomocnych rozstrzygnięć przystąpił  do przedstawienia porządku obrad 

(doręczony radnym do skrytek wraz zaproszeniem na sesję).  

Proponowany porządek obrad: 

Porządek obrad 

Nadzwyczajna Sesja Rady Dzielnicy XII Bieżanów- Prokocim 

w dniu 28 października 2013 r. godz. 17:30 

(siedziba Rady Dzielnicy przy ul. Kurczaba 3) 

 

1.Otwarcie sesji  

2. Przedstawienie porządku obrad 

3. Sprawy bieżące: 

A.   w sprawie realizacji zadań powierzonych na rok 2013 w  zakresie „Prac remontowych dróg, 

chodników i oświetlenia” 

B. w sprawie zmiany przeznaczenia środków w ramach zadań powierzonych  na 2013 r. w 

zakresie prac remontowych placówek oświatowych (  Przedszkole nr 150) 

4. Wolne wnioski 

5. Zakończenie sesji 

 

-Po przedstawieniu porządku obrad prowadzący obrady poprosił obecnych o powstanie i 

uczczenie minutą ciszy zmarłego Tadeusza Mazowieckiego  -I Premiera III Rzeczpospolitej 

Polskiej. 

-następnie prowadzący poprosił p. Rafała Buchelta o przedstawienie projektów uchwał: 

 

A. w sprawie: rezygnacji z realizacji zadania   pn. Modernizacja ciągu pieszego wzdłuż 

ulicy Ćwiklińskiej i Teligi, od ul. Telimeny w kierunku ul. Konrada Wallenroda”. 

-odczytał p. R. Buchelt. 

-Przewodniczący zarządu wyjaśnił przyczyny rezygnacji z zadania j.w. Rada Dzielnicy 

zabezpieczyła środki w WPF i WPI na lata 2013 i 2014 (cykl dwuletni) w wysokości 200 tys. 

zł. na zadanie pn. Modernizacja ciągu pieszego wzdłuż ulicy Ćwiklińskiej i Teligi, od ul. 

Telimeny w kierunku ul. Konrada Wallenroda. W wyniku zorganizowanego przez  

ZIKiT przetargu na 80 % robót (bez przebudowy wjazdu na ul. Jerzmanowskiego) 

najkorzystniejsza oferta wyniosła 318 tys. zł.  

W związku z tym, że Rada Dzielnicy XII nie dysponuje już w chwili obecnej wolnymi 

środkami, które mogła by przeznaczyć na realizację zadania, Zarząd Dzielnicy postanowił 

przeznaczyć  środki ( jest to kwota ok. 100 tys. zł zabezpieczona na rok 2013) na realizację 



innego zadania, również bardzo istotnego dla społeczności lokalnej, które ma pełną 

dokumentację i w tym momencie jest jedynym możliwym do zrealizowania zadaniem 

inwestycyjnym ( przebudowa ul. Lipowskiego - modernizacja chodnika). 

-pani G. Fijałkowska zwróciła się do radnych z prośbą o akceptację tego zadania ( wyjaśniła, 

że Skarbnik nie wyraża zgody na przesunięcie środków z inwestycyjnych  na remontowe)  

 

-prowadzący obrady p. Z. Kożuch uzupełnia uzasadnienie do uchwały o zapis: „Inwestycja 

pn. „Przebudowa ulicy Lipowskiego posiada kompletną dokumentację techniczną i 

wykonywane prace winny być zgodne z projektem, bez żadnych odstępstw.” 

 

Wobec braku dalszych uwag prowadzący poddaje projekt uchwały pod głosowanie, który 

Rada przyjęła  w głosowaniu jawnym 

Za -  17 głosów, Przeciwko- 0 głosów, Wstrzymujących się   -  1 głos 

Przewodniczący informuje, że Rada podjęła uchwałę Nr  XL/553/2013 z dnia 28 

października 2013 r.  

 

Pkt B 

w sprawie: korekty zadania pn. wykonanie robót uzupełniających remont łazienki w 

Przedszkolu Nr 150 (remont pionu). – projekt uchwały przygotowany przez zarząd odczytał 

p. R. Buchelt. 

-prowadzący obrady p. Z. Kożuch wyjaśnił, iż ta uchwała ma na celu  zmianę zapisu 

dotyczącego  zadania pn. ”wykonanie robót uzupełniających remont łazienki w Przedszkolu 

Nr 150” (remont pionu) w taki sposób aby, zadanie było realizowane ze środków 

inwestycyjnych. 

Wobec braku dalszych uwag prowadzący poddaje projekt uchwały pod głosowanie, który 

Rada przyjęła  w głosowaniu jawnym 

Za -  18 głosów, Przeciwko- 0 głosów, Wstrzymujących się   -  1 głos 

Przewodniczący informuje, że Rada podjęła uchwałę Nr  XL/554/2013 z dnia 28 

października 2013 r.  

 

Pkt. 4 Wolne wnioski. 

-Pani E. Matykiewicz podjęła próbę wyjaśnienia algorytmu, którym kierowała się Komisja 

Edukacji podczas ustalania listy rankingowej zadań remontowych w placówkach 

oświatowych na rok 2014. 

 

Pkt. 5 Zakończenie sesji 

Wobec zrealizowania wszystkich punktów porządku obrad Przewodniczący obrad Pan 

Zbigniew Kożuch zamyka nadzwyczajną sesję Rady Dzielnicy XII o godz. 18:30  słowami 

„Zamykam obrady XL sesji Rady Dzielnicy XII Bieżanów –Prokocim w dniu 28 października 

2013 r.”  

Na tym protokół zakończono i podpisano.  

Protokołowała: 

Małgorzata Synowiec      Prowadzący obrady:  

                     Przewodniczący Rady  i Zarządu Dzielnicy XII 

        Zbigniew Kożuch 


